
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   2535
   1083
   1083

Lutín Olomouc
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ LUTÍN
 1.     Radek Navrátil                               55        1.           195
 2.     Antonín Dozrál                               55        2.           190

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů „Lutín sobě“
 1.     Jakub Chrást                                 36        1.           749
 2.     Lenka Soušková                               50        2.           590
 3.     Petr Kovařík                                 59        3.           566
 4.     Rostislav Pavlíček                           49        4.           497
 5.     Gabriela Bábková                             42        5.           474
 6.     Radek Adler                                  60        6.           512
 7.     Jiří Brhel                                   29        7.           470
 8.     Zdeněk Pavlík                                36        8.           481

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů „Za lepší Lutín a Třebčín“
 1.     Jan Chabičovský                              32        4.           184
 2.     Dana Vrbová                                  60        3.           152

Volební strana č. 4 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ TŘEBČÍN
 1.     Dalibor Kolář                                49        1.           322
 2.     Jiří Burda                                   49        2.           322
 3.     Miroslav Smička                              49        3.           279

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ LUTÍN
 1.     František Špunda                             53        8.           153
 2.     Martin Malý                                  48        3.           135
 3.     Marta Dozrálová                              51        7.           128
 4.     Dušan Navrátil                               57        4.           115
 5.     Ctirad Gazda                                 57        5.            93
 6.     Petr Zdřálek                                 41        6.           100
 7.     Marek Surzyn                                 49        9.            76
 8.     Dušan Bátěk                                  43       10.            91
 9.     Radka Pocklanová                             33       11.           122
10.     Josef Antonew                                40       12.            97

503657 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Pavlína Hadrová                              51       13.            80
12.     Luděk Ščudla                                 39       14.            84
13.     Dana Váňová                                  55       15.            86

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů „Lutín sobě“
 1.     Alena Šmídová                                49        9.           463
 2.     Iva Lužná                                    61       10.           470
 3.     Monika Janíková                              35       11.           444
 4.     Jindřich Mrázek                              51       12.           445
 5.     Petr Protivánek                              59       13.           510
 6.     Ivana Smutná                                 56       14.           437
 7.     Antonín Bábek                                74       15.           400

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů „Za lepší Lutín a Třebčín“
 1.     Eliška Mišáková                              67        9.           150
 2.     Pavel Brostík                                47        1.           149
 3.     Jaroslav Krejčíř                             41        5.           147
 4.     Jaroslav Kubala                              67        2.           134
 5.     Edita Surzynová                              50        6.           103
 6.     Michaela Petrů                               38        7.            98
 7.     Jan Balga                                    44        8.           108
 8.     Lubomír Hošek                                73       10.            87
 9.     Zdeňka Stuchlíková                           70       11.            77
10.     Petr Novák                                   46       12.            71
11.     Roman Koutný                                 59       13.            67
12.     Simona Dusíková                              47       14.           101
13.     Karel Mišák                                  72       15.           126

Volební strana č. 4 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ TŘEBČÍN
 1.     Dušan Sedláček                               38        4.           255
 2.     František Crha                               45        5.           220
 3.     Ivana Čeplová                                46        6.           226
 4.     Michal Hornischer                            49        7.           225
 5.     Pavel Novák                                  47        8.           206
 6.     Milan Novotný                                45        9.           191
 7.     Martin Přidal                                43       10.           214
 8.     Roman Giesel                                 48       11.           231
 9.     Radovan Grumlík                              58       12.           183
10.     Martin Střída                                47       13.           217
11.     Marcela Škrlová                              53       14.           205
12.     Pavel Koudelka                               48       15.           185

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ LUTÍN
Počet hlasů pro stranu:   1745, hranice:      127,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Navrátil                                   195
              2.    Antonín Dozrál                                   190
              3.    Martin Malý                                      135
              4.    Dušan Navrátil                                   115
              5.    Ctirad Gazda                                      93
              6.    Petr Zdřálek                                     100
              7.    Marta Dozrálová                                  128
              8.    František Špunda                                 153

503657 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Marek Surzyn                                      76
             10.    Dušan Bátěk                                       91
             11.    Radka Pocklanová                                 122
             12.    Josef Antonew                                     97
             13.    Pavlína Hadrová                                   80
             14.    Luděk Ščudla                                      84
             15.    Dana Váňová                                       86

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů „Lutín sobě“
Počet hlasů pro stranu:   7508, hranice:      550,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jakub Chrást                                     749
              2.    Lenka Soušková                                   590
              3.    Petr Kovařík                                     566
              4.    Rostislav Pavlíček                               497
              5.    Gabriela Bábková                                 474
              6.    Radek Adler                                      512
              7.    Jiří Brhel                                       470
              8.    Zdeněk Pavlík                                    481
              9.    Alena Šmídová                                    463
             10.    Iva Lužná                                        470
             11.    Monika Janíková                                  444
             12.    Jindřich Mrázek                                  445
             13.    Petr Protivánek                                  510
             14.    Ivana Smutná                                     437
             15.    Antonín Bábek                                    400

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů „Za lepší Lutín a Třebčín“
Počet hlasů pro stranu:   1754, hranice:      127,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Brostík                                    149
              2.    Jaroslav Kubala                                  134
              3.    Dana Vrbová                                      152
              4.    Jan Chabičovský                                  184
              5.    Jaroslav Krejčíř                                 147
              6.    Edita Surzynová                                  103
              7.    Michaela Petrů                                    98
              8.    Jan Balga                                        108
              9.    Eliška Mišáková                                  150
             10.    Lubomír Hošek                                     87
             11.    Zdeňka Stuchlíková                                77
             12.    Petr Novák                                        71
             13.    Roman Koutný                                      67
             14.    Simona Dusíková                                  101
             15.    Karel Mišák                                      126

Volební strana č. 4 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ TŘEBČÍN
Počet hlasů pro stranu:   3481, hranice:      255,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dalibor Kolář                                    322
              2.    Jiří Burda                                       322
              3.    Miroslav Smička                                  279
              4.    Dušan Sedláček                                   255

503657 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    František Crha                                   220
              6.    Ivana Čeplová                                    226
              7.    Michal Hornischer                                225
              8.    Pavel Novák                                      206
              9.    Milan Novotný                                    191
             10.    Martin Přidal                                    214
             11.    Roman Giesel                                     231
             12.    Radovan Grumlík                                  183
             13.    Martin Střída                                    217
             14.    Marcela Škrlová                                  205
             15.    Pavel Koudelka                                   185

........................................16:49 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jitka Běhalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Waibelová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

503657 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Lutín Olomouc
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   14488               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK LUTÍN                          1745   15      14488,00           12,04
č. 2 - SNK „Lutín sobě“                   7508   15      14488,00           51,82
č. 3 - SNK „Za lepší Lutín a Třebčín“     1754   15      14488,00           12,10
č. 4 - SNK TŘEBČÍN                        3481   15      14488,00           24,02

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK LUTÍN
      SNK „Lutín sobě“
      SNK „Za lepší Lutín a Třebčín“
      SNK TŘEBČÍN

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            7508,00     2 - SNK „Lutín sobě“              
   2.            3754,00     2 - SNK „Lutín sobě“              
   3.            3481,00     4 - SNK TŘEBČÍN                   
   4.            2502,66     2 - SNK „Lutín sobě“              
   5.            1877,00     2 - SNK „Lutín sobě“              
   6.            1754,00     3 - SNK „Za lepší Lutín a Třebčín“
   7.            1745,00     1 - SNK LUTÍN                     
   8.            1740,50     4 - SNK TŘEBČÍN                   
   9.            1501,60     2 - SNK „Lutín sobě“              
  10.            1251,33     2 - SNK „Lutín sobě“              
  11.            1160,33     4 - SNK TŘEBČÍN                   
  12.            1072,57     2 - SNK „Lutín sobě“              
  13.             938,50     2 - SNK „Lutín sobě“              
  14.             877,00     3 - SNK „Za lepší Lutín a Třebčín“
  15.             872,50     1 - SNK LUTÍN                     

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK LUTÍN                          2
 2 - SNK „Lutín sobě“                   8
 3 - SNK „Za lepší Lutín a Třebčín“     2
 4 - SNK TŘEBČÍN                        3

503657 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................16:49 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jitka Běhalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Waibelová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

503657 - str. č. 6


